ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO

ERRATA

AVISO DE LICITAÇÃO

   O Município de CAPÃO ALTO torna público para
conhecimento dos interessados ERRATA do edital de número
037/2018.

Objeto:
Registro de Preços para Aquisição de 02(Dois) Micro-ônibus
zero Km para atender a demanda do transporte de alunos da
Rede Municipal de Educação de Capão Alto SC

Onde se Lê:

16.3  Os Veículos serão entregues de acordo com a
necessidade da administração pública mediante
"Autorização de Fornecimento",  assinada pelo
responsável em até 15(quinze) dias corridos da emissão da
"Autorização de Fornecimento".

Leia-se:

16.3  Os Veículos serão entregues de acordo com a
necessidade da administração pública mediante
"Autorização de Fornecimento",  assinada pelo
responsável em até 60(SESSENTA) dias corridos da
emissão da "Autorização de Fornecimento".

Data Entrega e abertura:

Através do site http://www.bll.org.br , conforme segue a
descrição abaixo:

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 09:00 horas do dia

18/10/2018 às 09:30 horas do dia 06/11/2018 .

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 09:35

às 09:59 horas do dia 06/11/2018.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10:00

horas do dia 06/11//2018.

Informações complementares:
Demais informações, bem como o Edital completo, informações
complementares poderão ser solicitadas junto ao
Departamento de Licitações do Município de CAPÃO ALTO,
sito a Rua João Vieira de Oliveira n° 500, Centro, Município de
CAPÃO ALTO de segunda a sexta das hs 8:00 às  hs 12:00,
fone (49) 3237-2005, ou pelo site www.capaoalto.sc.gov.br
Município de CAPÃO ALTO – SC 17/10/2018

TITO PEREIRA FREITAS
Prefeito Municipal